et continet in medio eiusdem terre mensurate a terra que fuit Stephoni filii Toki usque ad

terram que fuit Galfridi Manekin quinquaginta et unam ulnam et dimidiam et dimidiam

quartarii unius ulne ad predictam ulnam et continet a terra infirmorum predicti Hospitalis

usque ad terram que est de feodo predictorum monachorum WeBtmonasterii uiginti quinque
ulnas et dimidiam ad predictam ulnam quicquid scilicet in ilia terra sic mensurata habuimus

in lapidibus in profunditate et latitudine et rebus eunctis : habendam et tenendam ipsi

Nicholao et heredibus suis de nobis et successoribus nostris in feodo et hereditate libere et

quiete integre et finabiliter reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris apud
Londonias pro omnibus seruiciis et exaccionibus et omnibus rebus uiginti tres solidosester-

lingorum et octo denarios ad quatuor terminos anni scilicet infra quindecim dies Natalis

domini quinque solidos et undecim denarios et infra Octauas Pasche quinque solidos et

undecim denarios et infra Octauas Natiuitatis sancti Johannis Baptiste quinque solidos

et undecim denarios et infra octo dies festi sancti Micliaelis quinque solidos et undecim

denarios sine omni occasione et forisfactura. Et sciendum est quod nos siue successores

nostri nuUatenus poterimus dehospitari predictum Nicholaum nee heredes suos nee aliquem
ibi hospitatum per eos causa nos uel aliquem alium hominem uel feminam ibidem hospi-

tandi. Idem etiam Nicholaus uel heredes sui nemini poterunt aliquo modo dictam terram

dare uel uendere uel inuadiare uel tenendam dimittere ad detrimentum Ecclesie sancti

Albani sed absque detrimento ipsius Ecclesie etsaluo nobis in perpetuum annuatim predicto

redditu poterunt de terris adiacentibus Capitali mesagio et ad illud pertinentibus com-

modum suum ubi uoluerint facere : religiosis domibus et Judeis et Ecclesie sancti Albani

publicis inimicis personis exceptis. Similiter faciatur et de Capitali Mesagio predicta

exceptione seruata. Et si quoque illud et pertinencias suas uendere uoluerint nos semper
erimus ad ea emenda omnibus aliis hominibus priores. Hanc autem terram premensuratam
in profunditate et latitudine et rebus eunctis Ego Johannes Abbas prenominatus de sancto

Albano et Conventus eiusdem Loci finabiliter warantizabimus predicto Nicholao et heredi-

bus suis contra omiies homines et feminas et pro omnibus seruiciis uersus Seinnuragios feodi

finabiliter quietabimus per predictum seruicium : Scilicet per uiginti tres solidos et octo